Startlista Lordag
Férarmote linldpning
Forarmote/besiktning fordon

Namn

Anita Wetter
Christina Sundkvist
Julia Norwall Gradin
Jorgen Petersson
David Nordqvist

Theodor Bergblad
Robert Nilsson
Jérgen Petersson
Johan Sernheim

Anita Wetter
Linda Abramsson

Sofie Henriksson
Alve Eklund Engwall

Foérarmote Motion
Anna Soderberg
Agusta Hagelqvist
Harriet Bok

Malin Berg

Mikael Wennstig
Sandra Aman
Ulrika Svensson

Klass

DCW (Linldpning dam)

DCW (Linldpning dam)

DCW (Linldpning dam)

DCV (Linldpning yngre veteran)
DCM (Linldpning Herr)

DBM (Cykel man)
DBM (Cykel man)
DBV (Cykel yngre veteran)
DBV (Cykel yngre veteran)

DBW (Cykel dam)
DBW (Cykel dam)

DBJ (Cykel Junior)
DBY (Cykel aldre undgom)

MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)

08:50-09:00
09:00-09:20

Grupp Starttid

A 09:30

B 09:31

B 09:32

B 09:33
09:34

10:10
10:11
10:12
10:13

> > 0 >

10:20
10:21

™ >

A 10:25
C 10:26

11:30-11:45
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

Kor for gront kort Tavlingstid Rank

Gront kort

Gront kort



Victoria Engvall
Asa Thornqvist
Prisutdelning

Startlista Sondag

Foéraremote/besiktning scooter

Namn

Ida Appelblad Larsson
Denize Arljung
Sofie Henriksson

Camilla Eklund Engvall
Nicola Dennison
Tova-Liza Willenfeldt

Elsa Bergquist
Frida Tenghede
Christina Sundkvist

Anton Fahlen
Erik Lofgren
Nicola Dennison

Camilla Eklund Engvall
Tova-Liza Willenfeldt

Forarmote Motion

Augusta Hagelqvist
Elizabeth Nuttall

Helena Dahlberg

Veronica Gorsten Andersson

MOT1 (Linl6pning)
MOT1 (Linl6pning)

Klass

DS1J ( Scooter 1 hund junior)
DS1J (Scooter 1 hund junior)
DS1J (Scooter 1 hund junior)

DSW1 (Scooter 1 hund dam)
DSW1 (Scooter 1 hund dam)
DSW1 (Scooter 1 hund dam)

DS2 (Scooter 2 hundar)
DS2 (Scooter 2 hundar)
DS2 (Scooter 2 hundar)

DS2 (Scooter 2 hundar)
DS2 (Scooter 2 hundar)
DS2 (Scooter 2 hundar)

DS2 (Scooter 2 hundar)
DS2 (Scooter 2 hundar)

MOT2 (Motion Cykel/kickbike)
MOT2 (Motion Cykel/kickbike)
MOT2 (Motion Cykel/kickbike)
MOT2 (Motion Cykel/kickbike)

12:08 Gront kort

12:09
13:00
09:30-10:00

Grupp Starttid
A 10:30
A 10:31
A 10:32
C 10:40
C 10:41
C 10:42
A 11:30
A 11:31
A 11:32
C 11:40
C 11:41
C 11:42
B 11:50
B 11:51
12:00-12:15
12:30
12:31
12:32
12:33

Tavlingstid Rank



Johan Sernheim MOT2 (Motion Cykel/kickbike) 12:34
Pristutdelning 13:30



